UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2222    /QĐ-UBND        Hương Thủy, ngày   22   tháng   6   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế sự nghiệp năm học 2021-2022

cho các trƣờng học thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Hƣơng Thủy

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc

trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-

BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ Quy định về

danh mục khung vị trí việc làm và định mức người làm việc trong các cơ sở giáo dục

mầm non công lập;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29/01/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SNV ngày 07 tháng 01 năm 2021 của Sở Nội vụ về việc

phân bổ số lượng người làm việc năm 2021 cho Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Thuỷ;

Căn cứ Kế hoạch phát triển giáo dục và đạo tạo năm học 2021-2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp năm học 2021-2022 cho các trường học

thuộc Ủy ban nhân dân thị xã như sau:

1. Biên chế sự nghiệp : 1.478 biên chế;

2. Biên chế theo Nghị định số 68/NĐ-CP  : 46 biên chế.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân thị xã,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các trường

học thuộc Ủy ban nhân dân thị xã; Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Lưu: VT, B(2).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Minh

		2021-06-23T15:09:02+0700